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Lista e kandidatëve të cilët e kanë kaluar provimin me gojë për interpretë gjyqësorë për 

çiftin e gjuhëve: 

Serbisht – Anglisht dhe anasjelltas 

 

 

Pas përfundimit të afatit të ankesave dhe shpalljes së listës përfundimtare, kandidatët do të 

njoftohen për datën dhe mënyrën e pagesës për interpretë gjyqësorë. 

 

Prishtinë më, 23.09.2023  

Kryetari i Komisionit 

Kreshnik Radoniqi 

 

NR. EMRI MBIEMRI REZULTATI PËRFUNDIMTAR 

1 Bruno Neziraj Kalon 

2 Emine Demiri Berishaj Kalon 

3 Dizdar Tairi Kalon 


